

## **PROTOKOLL FÖRT VID ÅRSMÖTE MED BÄCKFJÄRDENS INTRESSEFÖRENING**

PLATS: Geneskolans matsal.

NÄRVARANDE: Cirka 15 personer.

### **1 Mötets öppnande**

Roger Frisk hälsade alla varmt välkomna och redogjorde för föreningens mål att hålla Bäckfjärden öppen.

Redogjorde även för föreningens problem att få tillstånd att utföra kompletteringsarbeten på utförd muddring.

### **2 Godkännande av dagordning**

Roger Frisk redovisade förslag till dagordning, detta godkändes med förändring att punkt 13 fyrverkeri lägges till.

### **3 Val av presidium för årsmötet**

Till ordförande föreslogs Roger Frisk och mötesdeltagarna godkände honom enhälligt.

Till sekreterare föreslogs Tommy Johansson och mötesdeltagarna godkände honom enhälligt.

Till justerare föreslogs Göran Norberg och Göran Nilsson och mötesdeltagarna godkände dessa enhälligt.

### **4 Mötets behöriga utlysande**

Annonsering har skett i ÖA under föreningar.

Mötesdeltagarna godkände att mötet är behörigt utlyst.

### **5 Nomerung och val styrelse**

Valberedning föreslog nedanstående och mötesdeltagarna godkände dessa enhälligt.

Till kassör omvaldes Bo Östman på 2 år.

Omval för Tommy Johansson på 2 år.

Omval för Thore Göransson på 2 år.

### **6-7 Val av revisor och revisorssuppleant**

Valberedningen föreslog omval av nedanstående och mötesdeltagarna godkände dessa enhälligt.

Nils Nordström omvaldes som revisor.

Ulf Persson omvaldes som revisorssuppleant.

## **8 Val av valberedningen**

Omval av Björn Abrahamsson och Kent Blomkvist föreslogs, mötesdeltagarna godkände dessa enhälligt.

## **9 Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2003**

Roger Frisk gick igenom verksamhetsberättelsen och Bo Östman gick igenom den ekonomiska redovisningen.

Mötesdeltagarna godkände rubricerande med ett enhälligt ja.

Fråga ställdes hur många som är aktiva medlemmar utav antalet fastighetsägare som finns runt Bäckfjärden och det är ca 50%.

## **10 Revisorernas berättelse för året 2003**

Roger Frisk gick igenom revisorernas verksamhetsberättelsen, den godkändes utan anmärkningar av mötesdeltagarna..

## **11 Ansvarsfrihet för styrelsen för året 2003**

Mötesdeltagarna godkände rubricerande med ett enhälligt ja.

## **12 Årsavgiften**

Styrelsens förslag är oförändrad 100:- och inbetalningskort för två år skickas ut för åren 2005-2006.

Föreslagen årsavgiften godkändes av mötesdeltagarna med ett enhälligt ja.

## **13 Motioner från medlemmar**

Inga motioner har inkommit.

## **14 Stugsista**

Ivan Gidmark redogjorde för att ett fyrverkeri skall skjutas upp från Fjälludden på stugsistedagen i augusti.

Kostnaden för ett fyrverkeri uppskattas till ca 6 000:-.

Förslaget godkändes och styrelsen skall utreda hur marknadsföringen av detta skall ske.

## 15 Övriga frågor

- En fråga om hur ofta man kommer att behöva muddra i Sandlågan i framtiden, Ivan Gidmark redogjorde vad som utförts och vad vi tror kommer att hända i framtiden vilket är svårt att förutse men efter kompletteringsmuddringen hösten 2003 ser det väldigt bra ut.
- Det framfördes att det finns folk som slår vass och inte tar upp det, detta är inget föreningen aktivt kan agera för.
- En fråga hur man skulle kunna marknadsföra föreningens arbete för att kunna öka medlemstalet, inga beslut fattades.

## 16 Avslutning

Roger Frisk tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

  
Tommy Johansson

Justerare

Göran Nilsson



Justerare

Göran Norberg

